[bookmark: _GoBack][image: ]

Publicado no D.O.C. São Paulo, 11, Ano 64 Quinta-feira.
17 de Janeiro de 2019
PORTARIA 61, DE 16 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
1 - RICARDO APARECIDO GRANJA DOS SANTOS, RF
850.649.3, a partir de 17.01.2019, do cargo de Subprefeito,
símbolo SBP, da Subprefeitura Butantã, vaga 14510.

2 - PAULO VITOR SAPIENZA, RF 838.434.7, a partir de
17.01.2019, do cargo de Subprefeito, símbolo SBP, da Subprefeitura Sapopemba, vaga 17296.

3 - GISELE DE OLIVEIRA SOARES, RF 850.421.1, a partir de
17.01.2019, do cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, da
Chefia de Gabinete, do Gabinete do Subprefeito, da Subprefeitura Pinheiros, vaga 14660.

4 - WILIANS FRANCISCO DONATO NASCIMENTO, RF
756.091.5, a partir de 17.01.2019, do cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete, do Gabinete do
Subprefeito, da Subprefeitura Ipiranga, vaga 14816.

5 - DOUGLAS BUSCARATTO GONÇALVES DA SILVA, RF
729.799.8, a partir de 17.01.2019, do cargo de Chefe de
Gabinete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete, do Gabinete
do Subprefeito, da Subprefeitura Itaquera, vaga 15930.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 16 de
janeiro de 2019, 465º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 62, DE 16 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Cessar, a partir de 17.01.2019, os efeitos do ato que designou a senhora GISELE DE OLIVEIRA SOARES, RF 850.421.1, para
responder pelo cargo de Subprefeito, símbolo SBP, da Subprefeitura Pinheiros, vaga, 14591.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 16 de
janeiro de 2019, 465º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, Prefeito

TITULOS DE NOMEAÇÃO. Pág, 01

TÍTULO DE NOMEAÇÃO 15, DE 16 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
NOMEAR
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
1 - JOÃO VESTIM GRANDE, RG 24.593.716-X, a partir de
17.01.2019, para exercer o cargo de Subprefeito, símbolo SBP,
da Subprefeitura Pinheiros, vaga 14591.

2 - PAULO VITOR SAPIENZA, RF 838.434.7, a partir de
17.01.2019, para exercer o cargo de Subprefeito, símbolo SBP,
da Subprefeitura Butantã, vaga 14510.

3 - MARIO COROCHEL NETO, RF 844.385.8, a partir de
17.01.2019, para exercer o cargo de Subprefeito, símbolo SBP,
da Subprefeitura Sapopemba, vaga 17296.

4 - LUIZ FERNANDO ALFREDO DA SILVA, RG 29.101.661-
3, a partir de 17.01.2019, para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete, do Gabinete do
Subprefeito, da Subprefeitura Pinheiros, vaga 14660.

5 - ROSIRIS DE FATIMA GABRIEL RODRIGUES, RF 540.230.1,
a partir de 17.01.2019, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete, do Gabinete do
Subprefeito, da Subprefeitura Ipiranga, vaga 14816.

6 - SILVIA REGINA DE ALMEIDA, RG 15.910.695-3, a partir
de 17.01.2019, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete, do Gabinete do Subprefeito,
da Subprefeitura Itaquera, vaga 15930.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 16 de
janeiro de 2019, 465º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, Prefeito

EDITAIS. Pág, 39

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA
EDITAL Nº. 001/2019 EMEPSP - PROF. MAKIGUTI
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA INGRESSO NOS
CURSOS OFERECIDOS PELA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E SAÚDE PÚBLICA
“Prof. Makiguti”
EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DOS RECURSOS
CONTRA PONTUAÇÃO DE ESCOLARIDADE
A Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura,
vinculada à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e, por meio da Escola Municipal de Educação Profissional
e Saúde Pública “Prof. Makiguti” DIVULGA o resultado dos recursos contra a pontuação de escolaridade do Processo Seletivo
para os cursos técnicos.
[image: ]
E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedito
o presente edital.
São Paulo, 16 de Janeiro de 2019.

image1.png

image2.emf